
 
 

 
 
 

Operacja współfinansowana z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
NR Edycja2RPOZ/2023/8500/PolskiLad 

 

RI.ZP.271.2.2024        Łubniany, dnia 08.03.2024 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Zamawiający informuję, że w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z możliwością 

prowadzenia negocjacji na realizację zadania pn.: 

 

Remont zabytkowego budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Brynicy 

została wybrana oferta firmy: 

Zakład Budowlano - Remontowy ,,JURKOWSKI” 
46-200 Kluczbork, Powstańców Śl. 34 

 
Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów 

oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne: 
 

Wybrana oferta spełnia warunki udziału wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 

W postępowaniu złożono 4 oferty, a ich punktację przedstawia poniższa tabela:  

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena (zł) brutto – 60 % Gwarancja – 40 % Suma 

1 

CRK-MANAGMENT SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

46-300 Olesno, ul. Dworcowa 17 

46,46 40,00 86,46 

2 

Lider konsorcjum: 
OPOL-SKA Sp. z o.o. Sp.k. 

45-402 Opole, Wygonowa 81/13 
Partner: OPOL-SKA Sp. z o.o. 

45-402 Opole, Wygonowa 81/13 

53,72 40,00 93,72 

3 
SELL-BUD INWEST S.C. 

25-561 Kielce, 
ul. Wincentego Witosa 65 

53,48 40,00 93,48 

4 

Zakład Budowlano - Remontowy 
,,JURKOWSKI” 

46-200 Kluczbork,  
Powstańców Śl., 34 

60,00 40,00 100,00 


		2024-03-08T14:21:14+0100
	Paweł Władysław Wąsiak




